Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Gabinete da Reitoria

OFÍCIO Nº 155/2022 - RTR-GAB/RTR/IFMT

Cuiabá/MT, 25 de março de 2022.

Aos/às Senhores (as) dirigentes do Colégio de Dirigentes,

Assunto: Calendário das reuniões ordinárias 2022

Prezados (as) Senhores (as),

Segue calendário com as datas das reuniões ordinárias do Codir, conforme aprovado na 2ª reunião

ordinária realizada em 10 de março de 2022.

Data Número Dia da semana Formato/local Horário

26 de abril 3ª Terça Presencial em
Diamantino/MT

8h às 11h30

13h30 às 17h

19 de maio 4ª Quinta Virtual – plataforma
Cisco

Webex/YouTube

8h às 11h30

13h30 às 17h

23 de junho 5ª Quinta Presencial – Pontes
e Lacerda

8h às 11h30

13h30 às 17h

28 de julho 6ª Quinta Presencial –
Confresa (Marte)

8h às 11h30

23 de
agosto

7ª Terça Presencial – Cuiabá
(JIFS)

8h às 11h30

22 de
setembro

8ª Quinta Virtual – plataforma
Cisco

Webex/YouTube

8h às 11h30

13h30 às 17h

31 outubro 9ª Segunda Presencial em
Cuiabá/MT (Jogos
dos Servidores, a

data da realização
dos jogos ainda será

confirmada)

8h às 11h30

22 de
novembro

10ª Terça Virtual – plataforma
Cisco

Webex/YouTube

8h às 11h30

13h30 às 17h

15 de
dezembro

11ª Quinta Presencial em
Cuiabá/MT

8h às 11h30

13h30 às 17h

​​​​​​​Sem mais para o momento, mas, colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Respeitosamente,

JULIO CÉSAR DOS SANTOS
Reitor do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Decreto Presidencial de 31/03/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos Santos, REITOR - CD1 - RTR, em 25/03/2022 13:23:13.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 25/03/2022. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

331017
408ce867c8

Avenida Senador Filinto Müller, 953, None, Quilombo, CUIABA / MT, CEP 78043-409
Telefone: (65) 3616-4101

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 155/2022 - RTR-GAB/RTR/IFMT.